
总分
单科（满分

=100分）

单科（满分

>100分）

020100理论经济学
020203财政学
020204金融学
020205产业经济学
020206国际贸易学
020209数量经济学
0202Z1保险学

数学与统计学院 027000统计学
025100金融
025300税务
025400国际商务
025500保险
025600资产评估

数学与统计学院 025200应用统计
030105民商法学 346
030106诉讼法学 345
030107经济法学 344
030109国际法学

马克思主义学院 030500马克思主义理论
外国语学院 0301Z1国际法商英语

035101法律（非法学） 333
035102法律（法学） 325

学术型 艺术与传媒学院 050300新闻传播学 357
外国语学院 055100翻译 385

艺术与传媒学院 055200新闻与传播 390
理学院 077301材料物理与化学

数学与统计学院 071400统计学
080200机械工程
080500材料科学与工程
082200轻工技术与工程
081101控制理论与控制工程
081102检测技术与自动化装置
081104模式识别与智能系统

081200计算机科学与技术
082200轻工技术与工程
087100管理科学与工程
081702化学工艺
0817Z1化妆品科学与技术 354
082200轻工技术与工程
081703生物化工
081704应用化学
082200轻工技术与工程
083000环境科学与工程

食品与健康学院 083200食品科学与工程 287
085500机械
085600材料与化工

085400电子信息-计算机技术 287
085400电子信息-控制工程

理学院 085600材料与化工

轻工科学技术学院 085600材料与化工
食品与健康学院 085231生物与医药

北京工商大学2020年招收硕士研究生进入复试（一志愿考生）基本分数线

经济学

学术型
经济学院

专业学位

48 72

经济学院

学科门
类名称

学位类型 学院 专业代码和名称
进入复试最低线

343

理学 学术型

325

专业学位 法学院

法学
学术型

法学院

文学
专业学位

工学

学术型

材料与机械工程学院

计算机与信息工程学院

理学院

轻工科学技术学院

专业学位

材料与机械工程学院

计算机与信息工程学院

37 56

264

264

264

46

52

40288

264

69

78

60



总分
单科（满分

=100分）

单科（满分

>100分）

学科门
类名称

学位类型 学院 专业代码和名称
进入复试最低线

120100管理科学与工程 345
120201会计学 350
120202企业管理 347
120203旅游管理
120204技术经济及管理
1202Z1财务管理

计算机与信息工程学院 125604物流工程与管理
125100工商管理
125300会计 220

艺术学 专业学位 艺术与传媒学院 135108艺术设计 347 38 57

食品与健康学院 086000生物与医药

025100金融
025300税务
025500保险
025600资产评估

商学院 125300会计 190 44（英语） ——
035101法律（非法学）
035102法律（法学）

艺术与传媒学院 055200新闻与传播 293

材料与机械工程学院 085600材料与化工
085400电子信息-控制工程
125604物流工程与管理 175

025100金融 251

025300税务 309

125100工商管理 175

125300会计 190

艺术与传媒学院 055200新闻与传播 281

退役大学生士兵计
划

41（英语）

30（英语）

计算机与信息工程学院

经济学院

商学院

少数民族高层次骨
干人才计划

——
经济学院

法学院

44

49 74

管理学 

专业学位

学术型 商学院

商学院

345

264

30（英语）

175
88

248

248
——

——


