	北京工商大学2020年招收硕士研究生进入复试(一志愿考生)基本分数线								
学科门 类名称	学位类型	学院	专业代码和名称	进入复试最低线					
				总分	单科(满分 =100分)	单科(满分 >100分)			
经济学	学术型	经济学院 数学与统计学院	020100理论经济学 020203财政学 020204金融学 020205产业经济学 020206国际贸易学 020209数量经济学 0202Z1保险学 027000统计学 025100金融	343	48	72			
	专业学位	经济学院 经济学院 数学与统计学院	025300税务 025400国际商务 025500保险 025600资产评估 025200应用统计						
法学	学术型	法学院 马克思主义学院	030105民商法学 030106诉讼法学 030107经济法学 030109国际法学 030500马克思主义理论	346 345 344 325	46	69			
	专业学位	外国语学院 法学院	0301Z1国际法商英语 035101法律(非法学) 035102法律(法学)	333 325					
文学	学术型 专业学位	艺术与传媒学院 外国语学院 艺术与传媒学院	050300新闻传播学 055100翻译 055200新闻与传播	357 385 390	52	78			
理学	学术型	理学院 数学与统计学院	077301材料物理与化学 071400统计学	288	40	60			
工学	学术型	材料与机械工程学院	080200机械工程 080500材料科学与工程 082200轻工技术与工程	-	27	EG			
		计算机与信息工程学院	081101控制理论与控制工程 081102检测技术与自动化装置 081104模式识别与智能系统 081200计算机科学与技术 082200轻工技术与工程 087100管理科学与工程	264					
		理学院	081702化学工艺 0817Z1化妆品科学与技术 082200轻工技术与工程	354					
		轻工科学技术学院	081703生物化工 081704应用化学 082200轻工技术与工程 083000环境科学与工程	264	56				
		食品与健康学院	083200食品科学与工程	287	287				
	专业学位	材料与机械工程学院	085500机械 085600材料与化工	264 287 264					
		计算机与信息工程学院 理学院	085400电子信息-计算机技术 085400电子信息-控制工程 085600材料与化工						
		轻工科学技术学院 食品与健康学院	085600材料与化工 085231生物与医药						

学科门 类名称	学位类型	学院	专业代码和名称	进入复试最低线		
				总分	单科(满分 =100分)	单科(满分 >100分)
管理学	学术型	商学院	120100管理科学与工程	345	49	74
			120201会计学	350		
			120202企业管理	347		
			120203旅游管理	345		
			120204技术经济及管理			
			1202Z1财务管理			
	专业学位	计算机与信息工程学院	125604物流工程与管理	175	44	88
		商学院	125100工商管理			
			125300会计	220		
艺术学	专业学位	艺术与传媒学院	135108艺术设计	347	38	57
少数民族高层次骨		食品与健康学院	086000生物与医药		30(英语)	
		经济学院	025100金融	248		
			025300税务			
			025500保险			
			025600资产评估			
干人才计划		商学院	125300会计	190	44 (英语)	——
		法学院	035101法律(非法学)	248		
		44分院	035102法律(法学)	240	30 (英语)	
		艺术与传媒学院	055200新闻与传播	293		
		材料与机械工程学院	085600材料与化工	264		
		1. 数担 巨层 自己和严险	085400电子信息-控制工程			
		计算机与信息工程学院	125604物流工程与管理	175		
退役大学生士兵计划		经济学院	025100金融	251	41 (**)	
			025300税务	309	41 (英语)	
		商学院	125100工商管理	175		
			125300会计	190		
		艺术与传媒学院	055200新闻与传播	281		